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MC16-AZC-4- KONTROLER
PARKINGOWY

2 490,00 zł (brutto: 3 062,70 zł)

SKU: N/A
Kategorie: Kontrola dostępu, Roger,
Kontrolery

OPIS PRODUKTU

Zawansowany kontroler strefy dostępu MC16-AZC jest odmianą standardowego kontrolera dostępu MC16-
PAC (system RACS 5), w którym jedna ze stref dostępu może podlegać dodatkowym, zaawansowanym
mechanizmom kontroli dostępu. Do mechanizmów tych zalicza się limit ilości wejść do strefy, limit ilości dni
z dostępem do strefy, limit ilości dni braku wejść do strefy oraz grupowe limity obecności w strefie. Limit
ilości wejść do strefy określa ilość wejść po osiągnięciu, której kontroler blokuje prawo dostępu do strefy.
Limit dni z dostępem określa ilość dni w ciągu, których kontroler może przyznać dostęp do strefy, przy
czym dni te nie muszą następować po sobie. Obydwa te mechanizmy zwykle znajdują zastosowanie przy
kontroli dostępu do miejsc, do których dostęp podlega opłatom (np. obiekty rekreacyjne) lub jest
wymagane ograniczenie ilości wejść (np. dostęp jednokrotny). Limit dni nieobecności określa ilość
następujących po sobie dni, w których użytkownik nie wszedł do strefy a po osiągnięciu, której prawo
dostępu zostanie automatycznie zablokowane. Funkcja ta może być wykorzystana do automatycznego
blokowania dostępu w przypadku, gdy użytkownik zgubi lub nie zwróci identyfikatora administratorowi
systemu. Grupowe limity obecności umożliwiają kontrolę obecności w strefie z uwzględnieniem podziału na
grupy. Funkcjonalność ta jest zwykle wykorzystywana przy organizacji kontroli dostępu do parkingów
współużytkowanych przez wielu najemców biurowca. System RACS 5 umożliwia rozpoznawanie numerów
rejestracyjnych, co w połączeniu z funkcją grupowych limitów obecności daje możliwość kompleksowej,
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zintegrowanej z całym systemem kontroli dostępu obsługi parkingów w oparciu o autonomiczny kontroler
MC16-AZC. MC16-AZC-4 to kontroler parkingowy z licencją na 4 przejścia.

Tabelka ograniczeń programowych zależnych od wersji licencji
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